
Alle Alpi Dart 2

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Urbani Gianfranco (03/1457) 4 4 4 6 4 6 2 0 4 10 4 12 2 4 4 6 4 6 4 10 4 10 4 5 3 3 4 11

Gaiart Guido (03/1459) 4 4 4 8 4 9 4 4 4 8 4 4 0 0 4 4 4 2 4 9 4 10 4 7 4 5 4 9

Forabosco Guido (03/1274) 0 0 0 0 0 0 4 11 4 9 0 0 4 7 0 0 4 6 4 11 0 0 4 7 4 3 4 11

Moro Enrico (03/1217) 2 2 4 6 0 0 4 9 1 1 2 3 3 1 2 3 0 0 2 6 4 9 4 8 2 4 2 6

Rossi Gianfranco (03/1059) 4 4 0 0 4 8 2 3 3 3 4 5 4 7 4 5 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Della Schiava Pamela (03/1990) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 2 3 4 7 0 0 1 0 2 6

Londero Raffaele (03/1085) 2 1 4 3 4 5 0 0 0 0 0 0 1 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Marcon Massimiliano (03/1431) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Urbani Gianfranco 03/1457 51 93 1,82

Gaiart Guido 03/1459 52 83 1,60

Forabosco Guido 03/1274 32 65 2,03

Moro Enrico 03/1217 32 58 1,81

Rossi Gianfranco 03/1059 29 38 1,31

Della Schiava Pamela 03/1990 13 20 1,54

Londero Raffaele 03/1085 15 16 1,07

Marcon Massimiliano 03/1431 0 0 0,00

Devil's Cjocs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Mussinano Stefano (03/2051) 4 6 4 7 4 7 3 6 4 9 4 7 4 10 4 4 4 3 4 7 2 1 4 9 4 8 4 4

Cane Simone (03/1856) 2 2 4 3 4 3 2 5 4 7 4 6 4 7 2 3 4 10 0 0 2 5 4 12 2 4 1 0

Braglia Simone (03/1089) 4 2 2 4 4 1 2 1 2 1 4 7 0 0 4 2 1 0 4 3 4 5 4 7 4 2 4 1

Colussi Emily (03/1995) 2 1 3 0 4 3 2 1 3 3 3 1 4 1 2 1 3 2 2 0 4 6 4 3 2 0 3 0

Rumiz Alessandro (03/1855) 0 0 0 0 0 0 4 6 1 1 0 0 4 5 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Forgiarini Luca (03/1992) 2 2 1 1 0 0 2 3 2 0 1 0 0 0 2 0 2 0 2 0 4 2 0 0 2 0 4 0

Zamolo Giulia (03/2057) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Collini Enrico (03/2053) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Andreussi Denis (03/2052) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mussinano Stefano 03/2051 53 88 1,66

Cane Simone 03/1856 39 67 1,72

Braglia Simone 03/1089 43 36 0,84

Colussi Emily 03/1995 41 22 0,54

Rumiz Alessandro 03/1855 15 15 1,00

Forgiarini Luca 03/1992 24 8 0,33

Zamolo Giulia 03/2057 3 3 1,00

Collini Enrico 03/2053 2 0 0,00

Andreussi Denis 03/2052 4 0 0,00

Dri Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Durì Maurizio (03/1779) 4 9 0 0 4 12 4 9 4 2 4 8 0 0 4 9 4 12 4 9 4 0 4 4 4 9 4 11

Zuliani Andrea (03/1784) 4 7 4 9 4 8 4 5 4 4 4 5 4 9 4 3 4 7 4 5 4 4 0 0 4 9 4 8

Del Fabbro Dante (03/1776) 4 8 0 0 4 8 4 7 4 3 4 7 4 7 4 5 0 0 4 9 4 3 4 9 4 9 4 6

Bazzaro Giorgio (03/1781) 4 8 4 7 4 7 4 0 4 2 4 7 4 5 4 5 4 11 4 4 4 5 4 3 4 6 4 3

Castenetto Giuliano (03/1783) 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 6 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0

Braidotti Maurizio (03/1780) 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Durì Maurizio 03/1779 48 94 1,96

Zuliani Andrea 03/1784 52 83 1,60

Del Fabbro Dante 03/1776 48 81 1,69

Bazzaro Giorgio 03/1781 56 73 1,30

Castenetto Giuliano 03/1783 16 17 1,06

Braidotti Maurizio 03/1780 4 8 2,00

Lis Viparis

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Zago Erika (03/1364) 4 7 4 9 4 7 4 12 4 7 4 7 4 4 4 10 4 10 4 8 4 9 4 9 4 6 0 0

Martin Chiara (03/1440) 4 3 4 9 0 0 4 10 2 1 4 8 2 2 0 0 4 8 4 2 4 8 4 5 4 9 0 0

Perretti Santa (03/1281) 0 0 2 5 0 0 2 5 2 1 0 0 4 1 2 6 2 3 2 5 2 4 4 7 4 10 0 0

Venudo Laura (03/1589) 0 0 2 4 0 0 4 12 2 0 0 0 4 8 4 2 4 6 0 0 0 0 0 0 4 5 4 7

Mesaglio Sara (03/1991) 4 3 4 6 4 7 2 3 4 5 4 4 2 0 0 0 2 4 0 0 2 5 0 0 0 0 4 3

Trillocco Paola (03/1561) 4 3 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 11 4 6 0 0 4 9

Zilli Alice (03/2043) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 4 0 0 1 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Zilli Silvia (03/2012) 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zago Erika 03/1364 52 105 2,02

Martin Chiara 03/1440 40 65 1,62

Perretti Santa 03/1281 26 47 1,81

Venudo Laura 03/1589 28 44 1,57

Mesaglio Sara 03/1991 32 40 1,25

Trillocco Paola 03/1561 24 39 1,62

Zilli Alice 03/2043 11 5 0,45

Zilli Silvia 03/2012 11 2 0,18



Twister

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pravato Paolo (03/2050) 4 12 4 9 4 3 4 8 4 11 4 8 4 12 4 12 4 11 4 7 3 3 0 0 0 0 0 0

Minisini Daniele (03/1028) 0 0 2 1 2 2 0 0 4 9 4 10 0 0 4 8 0 0 4 6 4 6 0 0 4 5 4 8

Nicoloso Giancarlo (03/690) 2 5 2 3 2 1 2 2 2 3 2 5 3 5 2 3 1 3 2 3 4 4 4 4 4 7 2 3

Tolusso Matteo (03/1805) 2 5 2 1 3 5 2 2 2 3 0 0 2 2 0 0 4 9 3 4 0 0 4 10 2 1 3 7

Assino Luca (03/590) 1 3 2 5 2 2 2 4 0 0 2 3 1 3 0 0 3 4 0 0 2 2 4 5 2 4 1 3

Alfarè Carla (03/1988) 3 8 2 3 2 0 2 2 2 4 2 0 4 9 1 1 3 3 2 1 1 0 2 1 0 0 2 5

Peresano Davide (03/2025) 2 1 0 0 0 0 2 3 2 4 2 2 0 0 3 8 1 1 0 0 2 3 2 1 2 0 2 5

Tufo Rosanna (03/2068) 2 1 2 3 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 4 0 0 1 0 0 0 0 0 2 3 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pravato Paolo 03/2050 43 96 2,23

Minisini Daniele 03/1028 32 55 1,72

Nicoloso Giancarlo 03/690 34 51 1,50

Tolusso Matteo 03/1805 29 49 1,69

Assino Luca 03/590 22 38 1,73

Alfarè Carla 03/1988 28 37 1,32

Peresano Davide 03/2025 20 28 1,40

Tufo Rosanna 03/2068 16 12 0,75

Jacky's Angels

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Marchetto Barbara (03/1030) 4 5 4 2 4 5 4 1 4 11 4 2 2 0 2 0 4 3 4 6 2 4 2 3 4 5 4 7

Buffon Lorena (03/1523) 4 4 0 0 4 8 0 0 4 5 2 1 4 7 4 2 4 4 2 1 0 0 0 0 4 7 4 7

Biondo Jenny (03/2029) 4 3 4 5 4 2 0 0 4 6 0 0 4 4 2 3 0 0 0 0 4 3 4 8 0 0 0 0

De Filippo Giulia (03/2044) 0 0 4 8 0 0 4 1 0 0 4 5 4 4 2 0 0 0 4 1 2 3 4 5 4 4 2 0

Lunetta Valentina (07/1068) 0 0 0 0 4 5 4 3 4 5 4 3 2 1 4 2 4 0 4 1 2 1 2 1 2 0 2 1

Simoni Natascia (03/1910) 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 1 2 1

Barreto Paez Jacqueline (03/1965) 0 0 4 3 0 0 4 1 0 0 2 0 2 1 2 0 4 5 2 0 4 0 2 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marchetto Barbara 03/1030 48 54 1,12

Buffon Lorena 03/1523 36 46 1,28

Biondo Jenny 03/2029 30 34 1,13

De Filippo Giulia 03/2044 34 31 0,91

Lunetta Valentina 07/1068 38 23 0,61

Simoni Natascia 03/1910 12 10 0,83

Barreto Paez Jacqueline 03/1965 28 10 0,36

Plexiglass

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Causero Luca (03/1979) 2 6 3 4 3 7 2 0 4 6 4 10 4 9 2 6 4 5 2 6 0 0 4 5 4 9 4 6

Venturini Enrico (03/1981) 2 2 3 2 4 8 2 4 4 7 4 4 1 1 4 12 4 6 4 6 4 9 4 9 2 2 4 7

Floreani Luca (03/1976) 3 8 4 2 3 5 2 5 4 2 3 4 4 6 4 10 4 5 4 9 2 5 4 5 4 8 4 4

Pontelli Michele (03/1978) 2 3 2 2 2 0 2 5 0 0 2 2 4 5 2 6 2 3 2 3 4 8 2 1 4 7 4 3

Pischiutti Alessio (03/1977) 4 7 2 1 2 6 2 4 2 2 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0

De Monte Mirko (03/2023) 1 1 1 1 1 3 4 5 2 0 1 0 0 0 2 1 0 0 3 6 2 3 0 0 0 0 0 0

Londero Christian (03/1980) 2 1 1 2 1 2 2 2 0 0 2 0 3 3 0 0 2 1 1 2 4 4 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Causero Luca 03/1979 42 79 1,88

Venturini Enrico 03/1981 46 79 1,72

Floreani Luca 03/1976 49 78 1,59

Pontelli Michele 03/1978 34 48 1,41

Pischiutti Alessio 03/1977 18 29 1,61

De Monte Mirko 03/2023 17 20 1,18

Londero Christian 03/1980 18 17 0,94

Dartaglio Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Di Bernardino Emanuele (03/636) 2 6 4 11 4 9 4 7 2 6 3 7 3 9 3 7 4 12 4 9 4 10 4 10 4 11 4 9

Copetto Daniele (03/2055) 2 6 3 4 2 2 4 5 4 11 4 11 4 9 4 9 4 7 4 10 3 5 4 5 2 5 2 3

Barbiani Daevid (03/2027) 2 3 4 10 2 6 2 1 2 5 4 12 4 7 4 8 2 2 4 11 4 6 2 3 4 8 4 9

Fabro Denis (03/364) 4 10 0 0 2 6 4 11 2 6 0 0 2 5 0 0 2 6 0 0 3 5 2 5 0 0 0 0

Copetto Denis (03/2054) 2 1 2 4 2 2 0 0 2 3 2 3 2 3 2 2 2 0 2 4 1 3 2 5 4 7 2 2

Giomini Francesco (03/2056) 2 4 1 2 2 4 0 0 2 3 2 4 1 0 1 3 2 1 2 4 1 1 2 2 2 0 4 5

Mansutti Danilo (03/544) 2 3 2 3 2 5 2 3 2 3 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Bernardino Emanuele 03/636 49 123 2,51

Copetto Daniele 03/2055 46 92 2,00

Barbiani Daevid 03/2027 44 91 2,07

Fabro Denis 03/364 21 54 2,57

Copetto Denis 03/2054 27 39 1,44

Giomini Francesco 03/2056 24 33 1,38

Mansutti Danilo 03/544 13 17 1,31


